
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.840 DEL 30-06-2020

Registro Generale 866

Matelica, li 11-07-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL MEMBRO ESTERNO DELLA
COMMISSIONE DI CONCORSO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO DA DESTINARE AI SERVIZI
DEMOGRAFICI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Premesso:
- che con determinazione del Responsabile del Settore Servizi Amministrativi n. 7 delL'
08.01.2020 è stata bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la  copertura a
tempo pieno ed  indeterminato di  un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo da
destinare ai servizi demografici Categoria D1 del vigente CCNL

- che con propria determinazione n. 508 del 16.04.2020 è stata nominata la
Commissione esaminatrice preposta alle operazioni di selezione in argomento ed
effettuato l'impegno della spesa per la liquidazione dei relativi compensi;

- che con propria determinazione  n. 686 del 04.06.2020, sono stati approvati i verbali
della predetta procedura selettiva, trasmessi dalla commissione esaminatrice, e la
graduatoria degli idonei;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti al componente
esterno della Commissione esaminatrice, determinati ai sensi degli artt. 1, 2 e 3 del
D.P.C.M. 23 marzo 1995, oltre al rimborso delle spese sostenute per raggiungere la
sede del concorso;

Dato atto che nessun compenso spetta al Presidente all'altro membro esperto ed
al Segretario della commissione entrambi dipendenti di questo Ente, uno titolare di
titolari di posizione organizzativa e l'altro Segretario Comunale;

Visto l'art. 184 del D.Lgs.  n. 267/2000;

Visto il decreto sindacale n. 17 in data 30.04.2020 con il quale sono state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

D E T E R M I N A

- liquidare al membro esterno  della Commissione esaminatrice della selezione
pubblica, per esami ad un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo/servizi
demografici Categoria D1 del vigente CCNL, il seguente compenso:

dott. Giuliani Giovanni Amedeo Luigi - membro esperto
Responsabile dei servizi demografici del Comune di S. Severino Marche
compenso base                   euro  258,22
compenso integrativo         euro    5,04 (Euro 0,56  per ogni candidato esaminato nelle 3
prove)
rimborso spese                   euro   66,60  (costo chilometrico 0,37 x 60 Km andata e
ritorno da Tolentino per 3 sedute di commissione)                                                                                                      
Totale                                 euro 329,86

- imputare la complessiva spesa di euro 329,86 al Cap. 35 art.5 "Spese per compensi ai
commissari di concorso"

- trasmettere il presente provvedimento all'ufficio finanziario per l'adozione dei
provvedimenti conseguenti e necessari di propria competenza.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 09-07-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


